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
3 garasjeplasser og uinnredet  
loft.

Garasjen er oppført i  
tradisjonell konstruksjon i  
forhold til byggeåret 2016.

Garasjen er oppført på ringmur  
av forskalingsblokker utstøpt  
med betong. Gulv av betong  
og etasjeskille av trebjelkelag.  
Yttervegger av bindingsverk  
med utvendig kledning av malt  
trepanel. Takkonstruksjon med  
saltakform med arkutbygg,  
oppbygd av takstoler.  
Taktekking av betongtakstein  
og undertak av sutakplater.  
Vindu med malte trekarmer  
med 2‑lags glas. Ytterdør i malt  
treverk. Trapp til loftet i  
trekonstruksjon. Tre ledda  
stålporter med elektrisk drift.  
Ytterdør med malte overflater.
Elektrisk anlegg er installert.
Lader for elbil er installert.
Del av garasjen har innvendig  
takhøgde på rett i underkant  
av 3,6 meter. Løftebukk er  
installert i del med ekstra  
takhøyde.

Under enkel visuell  
gjennomgang av garasjen ble  
følgende avvik registrert:

Det er ikke håndløper, eller  
rekkverk i trappen. Etter  
dagens forskrift skal det være  
håndløperer og sikker  
avgrensning på begge sidene i  
trappeløpet.
Det er åpning på over 10 cm  
mellom trappetrinnene. Etter  
dagens forskrift skal det maks  
være åpning på 10 cm mellom
trappetrinnene med hensyn til  
barnesikring.
I garasjedelen med løftebukk er  
det skade i betonggulvet  
grunnet innkjøring med  
kjetting.
Det er registrert eldre  
fuktmerker i undertaket, men  
det ble ikke registrert fukt  
under synfaringen. Det er  
opplyst at fuktmerkene skyldes  
skadet takstein, som er skiftet  
ut.
Snøfangeren på baksiden av  
garasjen er fjernet.
Det er ikke kjennskap til  
tilstand/​​​​​​​​service av løftebukken.
Garasjen har ellers naturlig elde  
og slitasje i forhold til alderen  
med behov for normalt  
vedlikehold.

Arealer og fordeling per  
etasje
Totalt BRA '370 kvm består av:
‑ BRA‑i (internt bruksareal): 245  
kvm
‑ BRA‑b (innglasset balkong):  
25 kvm
‑ BRA‑e (eksternt bruksareal):  
100 kvm 
‑ TBA (terrasse‑/​​​​​​​​balkongareal)  
59 kvm
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Det totale bruksarealet fordeler  
seg som følger:

Første etasje:
‑ BRA‑i: 131 m² (stue, kjøkken,  
TV‑stue, bad, soverom,  
vaskerom, hall med trapp)
‑ BRA‑b: 25 m² (innglasset  
terrasse)
‑TBA: 51 m²
Andre etasje:
‑ BRA‑i: 114 m² (stue, bad, fire  
soverom, bod, kott)
‑ TBA: 8 m²

Garasje
BRA 100 m²: Garasje/​​​​​​​​verksted  
og uinnredet loft

Vedlagte plantegninger er ikke  
målbare, og oppgitte arealer er  
hentet fra vedlagte  
tilstandsrapport.
Arealene er plassmålt og  
beregnet med utgangspunkt i  
NS 3940:2023.

Møblering /​​​​​​​​ utstyr
Hvitevarer som er på kjøkken  
følger med, ellers følger det ikke  
med hvitevarer. 
Fibertilkobling. 
Elbil‑lader. 
Sentralstøvsuger. 
Ekstra fronter til kjøkken‑ og  
garderobeinnredning følger  
med. 
Leikehytte.
Dissestativ.
Vegghengte hyller i bod. 
Trådkurver på soverom.
Løftebukk i garasje. 

Følgende følger ikke med: 
Taklampe på kjøkken og to av  
soverommene i 2.etg.
Lamper som henger i vindu i  
"midtstua". 
Veggfester til TV.

Traktor kan evt. kjøpes med  
etter nærmere avtale med  
selger. 

Innvendige overflater og  
innredninger
Gulv med parkett og fliser.  
Vegger med malte slette  
overflater på underlag av strier,  
tapetserte overflater, og malte  
profilerte plater. Himlinger med  
malte slette overflater, og  
malte profilerte plater.  
Himlinger med malte slette  
overflater på underlag av gips.  
Malte fyllingsdører innvendig. 
Innvendig trapp i treverk med  
trinn i eik, og med malte vanger  
og rekkverk.  
Skyvedørsgarderobe i hallen og  
i ene soverommet i 2.etasje.  
Garderobeavdeling i to av  
soverommene i 2.etasje.

VÅTROM
Bad i 1.etasje:
Flislagt gulv med vannboren  
gulvvarme, flislagte vegger,  
himling med malt slett  
overflate, vegghengt klosett,  
baderomsinnredning med  
servant, og veggmontert dusj  
med svingdører.

Bad i 2.etasje:
Flislagt gulv med vannboren  

gulvvarme, flislagte vegger  
med integrert hylle i dusjsonen,  
himling med malt slett  
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